
اذان ظهر: 13/01، اذان مغرب: 20/31، نیمه شب شرعی: 0/10، اذان صبح)فردا(: 4/10، طلوع آفتاب )فردا(: 5/52صفحه آخر

وزیر کشور عراق : ایران
ما را نجات داد

وزیر کشور عراق در مصاحبه با راشاتودی گفت 
علی رغم ادعاهای کمک از سوی بسیاری از کشورها، 
ایران اولین کشور کمک کننده به عراق برای مقابله 

با داعش بود. 
به گزارش تسنیم محمد سالم الغبان وزیر کشور عراق 
در مصاحبه با راشاتودی با بیان اینکه »ایران کشور ما را 
نجات داد« گفت: حتی زمانی که اربیل با تهدید مواجه شد، 

نخستین مهماتی که به دست کردها رسید از طرف ایران 
بود. ما اظهارات زیادی از کشورهای مختلف در خصوص 
حمایت از عراق می شنویم اما در عمل ایران نخستین 
کشوری بود که به کمک عراق شتافت.وزیر کشور عراق 
همچنین یکپارچگی و وحدت مردم عراق را رمز پیروزی 
بر داعش دانست و گفت: اگر ما متحد باشیم می توانیم در 

جنگ پیروز شویم و داعش را شکست دهیم.

دیلی میل: نظرسنجی ها نشان می دهد
بوش از استالین هم منفورتر است

طبق نتایج یک نظرسنجی صورت گرفته از 
۳۷ کشور جهان، »جرج بوش« از »استالین« 

دیکتاتور شوروی سابق  هم منفورتر است.
طبق نظرسنجی  صورت گرفته  توسط روزنامه 
انگلیسی »دیلی میل«  »جرج دابلیو بوش« 
رئیس جمهور سابق آمریکا در تاریخ به عنوان یکی 
از منفورترین سیاستمداران جهان مطرح است 

و در جایگاه بعد از »آدولف هیتلر« و »اسامه بن 
لادن«قرار دارد.بر اساس این گزارش جرج بوش در 
بد بودن توانسته  »استالین«، »مائو« و »لنین« را 
هم شکست دهد. این نظرسنجی نشان می دهد که 
جرج بوش  بعد از هیتلر، بن لادن و صدام حسین در 
رده چهارم منفورترین دیکتاتوران جهان قرار دارد و 

استالین، مائو و لنین بعد از او قرار دارند.
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دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره 
به خطر »پروژه تکفیری وحشی« 
در منطقه، بر حمایت های آمریکا 
از داعش در عراق و سوریه تاکید 

کرد.
 »سیدحسن نصرالله« دبیرکل 
حزب الله لبنان روز یکشنبه به مناسبت 
پانزدهمین سالگرد آزادسازی جنوب 
لبنان و تحت عنوان »عید مقاومت 
و آزادسازی« در شهر »نبطیه« در 
جنوب این کشور سخنرانی کرد. 
»نصرالله« با اشاره به پیروزی مقاومت 
در سال ۲۰۰۰ و فرار صهیونیست ها از 
جنوب لبنان گفت:»بعد از عقب نشینی 
اسرائیل از لبنان، مقاومت به فعالیت 
خود تا سال ۲۰۰۰ ادامه داد و در آن 
سال بود که شکست خفت باری را بر 
اسرائیلی ها تحمیل کرد و بدون قید و 
شرط یک پیروزی واضح و قاطعانه ای 

را رقم زد.  «
»نصرالله« با اشاره به »نقش 
مقاومت در لبنان« اعام کرد:»اگر 
مقاومت نبود، اسرائیل، در تمام لبنان، 
حضور می یافت و تنها در صورت تصور 
این صحنه از لبنان است که می توانیم 
بزرگی این نعمت بزرگ الهی را درک 
کنیم. باید این نعمت را بشناسیم و 
خدا را به خاطر آن شاکر باشیم... اینکه 
بعضی از لبنانی ها، منتظر اتحادیه عرب 
نبودند و حتی منتظر سازمان ملل یا 

آمریکا و غرب هم نماندند تا برای آنها 
سرنوشتشان را رقم بزنند بلکه آنها 
بر خداوند تکیه کردند و بر قهرمانان 
مقاومت و دوستانشان در ایران و سوریه 
اعتماد داشتند از این رو مقاومت شکل 

گرفت.  «
دبیرکل حزب الله، گریزی نیز به 
جریان های تکفیری زد و گفت: »امروز 
تاریخ بار دیگر تکرار می شود با عناوینی 
جدید و اسامی تازه. پروژه ای کشورهای 
منطقه و ملت ها و ارتش های منطقه 
را تهدید می کند، این پروژه، پروژه 

»تکفیری وحشی« است. 
 اگر بخواهیم برای نمونه، این 
پروژه را بررسی کنیم، نمونه بارز آن، 
داعش است، تا همین دو روز قبل بود 
که این گروه میدان فعالیت خود را 
حتی تا عربستان سعودی گسترش 
داد و ممکن است در هر جای دیگری 
از حضورش خبر دهد...جبهه النصره 
نیز همچون داعش است اما یک گروه 
شامی است و اسم جدیدی برای خود 
برگزیده و آن »جیش الفتح« است، 
جیش الفتح همان النصره یا همان 
القاعده است و نباید کسی با این 
اسامی گمراه شود  ...ما در برابر خطری 
بی سابقه از نظر تاریخی هستیم، داعش 
در عراق و سوریه چه کرد؟ با تمام 
مردم چه کرد؟ آنها با مردمی که از 
یک مذهب مشترک بودند، چه کردند؟ 

ملتی که بخواهد در امان باشد، باید 
همانند آنها فکر کند و با خلیفه آنها 
هم بیعت کند، اما دیگران در این بین 

جایی ندارند.  «
»نصرالله« در مورد واکنش در برابر 
تکفیری ها نیز گفت: »به تمام کسانی 
که سکوت اختیار کردند و امید بستند 
که داعش به آنها کمک کند، می گویم 
در کار خود بازنگری کنید، چرا که 
شما نخستین قربانیان داعش و النصره 
خواهید بود   و اولین این قربانیان، 
رهبران و نمایندگان جریان المستقبل 
هستند و همه پس از آن، قربانیان 

داعش و النصره خواهند بود....داعش 
از شهری به شهر دیگر و از سوریه به 
عراق آن هم زیر پرچم ایالات متحده 
منتقل می شود و هر کس بخواهد در 
هر کجا بر آمریکا تکیه کند، نه تنها 
موصل باز نمی گردد، بلکه الرمادی 
هم سقوط می کند.  عراقی هایی که 
در انتظار آمریکایی ها نبودند موفق 
شدند دیالی و بخش بزرگی از استان 
صاح الدین را بازپس و جلوی پیشروی 
داعش را بگیرند... راه حل این است که 
ملت های منطقه بر خود تکیه کنند 
و به توانایی های خود ایمان آورند و 

با یکدیگر همکاری کنند و به دنبال 
دوستان واقعی خود باشند تا به آنها 
کمک کنند که در راس این کشورها، 
ایران است   تکفیری ها نیرومندتر از 
اسرائیل و آمریکا نیستند و جنبش های 
مقاومت موفق شدند آمریکا را شکست 

دهند .«
دبیرکل حزب الله لبنان خطر 
تکفیری ها را کمتر از خطر رژیم 
صهیونیستی ندانست و خاطرنشان 
کرد: »خطر تکفیری ها، از خطر 
اسرائیلی ها کمتر نیست  ...ما در سوریه 
با داعش جنگیدیم و از توسعه این 

گروه تروریستی جلوگیری کردیم... 
ما حضور خواهیم داشت در هرجایی 
که لازم باشد بدون استثنا، اگرچه ما 
در بخش های بسیاری، اکنون حضور 
داریم و در هرجایی که نبرد اقتضا 
کند حضور خواهیم داشت. ما اهل این 
نبرد و مردان این نبرد و قادر به اداره 
این نبرد هستیم و کنار ارتش، ملت و 
مقاومت سوریه می توانیم پیروزی را 

محقق کنیم. «
نصرالله با تاکید بر اینکه »در 
صورت اعام بسیج عمومی ده ها هزار 
نفر در میادین نبرد حضور خواهند 
یافت«، تصریح کرد:»برخی می گویند 
که حزب الله دچار بحران شده است، 
و برخی هم گمان کرده اند که »سید 
حسن نصرالله« قرار است دعوت به 
بسیج عمومی کند و من می گویم من 
دعوت به بسیج عمومی نمی کنم که 
اگر رهبری حزب الله تصمیم حضور 
در میدان های نبرد را اتخاذ کند ده ها 
هزار نفر در میدان های نبرد حضور پیدا 

خواهند کرد.« 
دبیرکل حزب الله لبنان در پایان بر 
آمادگی بالای مقاومت برای رویارویی 
با دشمن تاکید کرد و گفت: »در عید 
پیروزی و مقاومت به خداوند قسم 
می خورم که  مقاومت در هیچ روزی 
از روزها مانند امروز در این سطح از 

آمادگی نبوده است.« 

سیدحسن نصرالله:

داعشزیرپرچمآمریکادرعراقوسوریهجولانمیدهد

مرجع  سیستانی  الله  آیت 
عالی شیعیان در عراق با صدور 
پیامی شهادت شیعیان »قطیف« 

عربستان را تسلیت گفت.
به گزارش تسنیم، »آیت الله 
سید علی سیستانی« به اهالی قطیف 
عربستان به مناسبت فاجعه تروریستی 
حمله به مسجد شیعیان نمازگزار در 
مسجد علی بن ابی طالب)ع( در منطقه 
القدیح تسلیت گفت و این حادثه را 

محکوم کرد.
در پیام تسلیت آیت الله سیستانی 
برای اهالی القطیف چنین آمده است:  
اهالی بزرگوار القطیف السام علیکم و 
رحمه الله و برکاته و اما بعد با اندوه و 
تاسف خبر تجاوز ناجوانمردانه و پلید 
به برادران نمازگزار در مسجد امام 
علی علیه السام در روستای القدیح 
را دریافت کردیم، حادثه ای که به 
زندگی شماری پایان داد و شماری 
دیگر را زخمی کرد، خون پاک این 
افراد بر زمین جاری شد و این خون 
بهای ولایتمداری و تابعیت از اهل بیت 

علیهم السام بوده است.
این مرجع عالیقدر در پیام خود 
تاکید  کرده است: »ما این حادثه 
دردناک را به شما تسلیت می گوییم 
و با شما ابراز همدردی می کنیم و 
از پروردگار متعال برای بازماندگان 
صبر و شکیبایی مسئلت نموده و از 
خداوند برای تمام آن عزیزانی که در  
حال نماز به این سرنوشت دچار شدند 
می خواهیم آنها را که در روزی بزرگ 
و در حال نماز در روز میاد حضرت 
امام حسین علیه السام به نماز ایستاده 
بودند روح پاکشان را با علیون محشور 
بفرماید و آنها را با صاحب آن روز 
محشور بگرداند و به بازماندگانشان 
صبر و رحمت عنایت فرماید و زخمی ها 
و دردمندان این حادثه را شفای عاجل 
عنایت فرماید تا سامت خود را بازیابند 
چرا که خداوند سمیع و مجیب است و 
لاحول و لا قوه الا بالله العلی العظیم.«
مسجد امام علی )ع( در شهرک 
القدیح در منطقه قطیف روز جمعه 
گذشته شاهد انفجاری انتحاری علیه 
نمازگزاران بود که به شهادت ۲۱ نفر 
و زخمی شدن ۱۳۱ تن منجر شد. 
این انفجار تروریستی با محکومیت های 
جهانی مواجه شد. برخی منابع از 
احتمال دست داشتن وزیر دفاع 
عربستان در این جنایت خبر داده اند.

پیام تسلیت 
آیت الله سیستانی
به مناسبت فاجعه 
تروریستی قطیف 

عربستان

دیروز عملیات بزرگ پاکسازی 
مناطق باقی مانده از شمال 
»تکریت« و همچنین جنوب غرب 
شهر »سامرا« به سمت رمادی 
رسول الله2«  یا  »لبیک  رمز  با 

آغاز شد.
به گزارش تسنیم به نقل از 
خبرگزاری »السومریه«، نیروهای 
داوطلب مردمی عراق روز گذشته 
عملیات »لبیک یا رسول الله ۲« را برای 
پاکسازی مناطق باقی مانده از شمال 
تکریت مرکز استان »صاح الدین« و 
همچنین جنوب غرب شهر سامرا به 

سمت رمادی آغاز کردند.
نیروهای امنیتی و داوطلب مردمی 
برای آزادسازی کامل رمادی از دست 
تروریست های داعش وارد این شهر 
شده اند تا با کمک نیروهای ارتش 
کار پاکسازی بقیه مناطق این شهر را 

یکسره کنند.
 بسیج مردمی عراق در حالی برای 
آزادی این شهر وارد میدان می شود 
که پیش از این حمات ناجوانمردانه 
گسترده ای علیه این نیروهای موثر 

شده بود.
عملیات »لبیک یا رسول الله۲« 
در حالی آغاز شده است که استان 

الانبار در غرب عراق نیز شاهد تحولات 
امنیتی مهمی است.

آزادی رمادی
 ظرف چند روز آینده

حیدر عبادی نخست وزیر عراق 
چندی پیش از ورود نیروهای امنیتی 
به شهر تکریت و برافراشته شدن پرچم 
عراق بر بام استانداری صاح الدین خبر 
داد و تاکید کرد که این دستاورد تنها 
با خون مردم عراق حاصل شده است.
وی همچنین در واکنش به 
وزیر دفاع  اظهارات دلسردکننده 
آمریکا وعده داد که طی روزهای آینده 
شهر رمادی را از تروریست های داعش 
پاکسازی کند.»اشتون کارتر« گفته 
بود، ارتش عراق ضعیف است و انگیزه 

جنگ با داعش را ندارد!
عبادی در این باره گفت: »احتمالا 
به کارتر در مورد اوضاع عراق، اطاعات 
نادرست رسانده اند.«عبادی گفت: آنها 
)نیروهای عراقی( اراده کافی برای نبرد 
دارند. اما حمات داعش به شکل معلوم 
و مشخص رخ نمی دهد، تروریست ها با 
کامیون های مملو از مواد منفجره حمله 
می کنند و انفجارهایی رخ می دهد که 
مشابه بمب هسته ای کوچک است. این 
حمات اثرات خیلی بدی بر )روحیه( 

نیروهای ما دارد. وی در پایان تصریح 
کرد رمادی ظرف چند روز آینده آزاد 

می شود.
هشدار به ریاض

به گزارش خبرگزاری فارس، 
»ابراهیم جعفری« وزیر خارجه عراق، 
گفت: عربستان تاکنون چند بار هدف 
حمله تروریستی داعش قرار گرفت و به 
همین دلیل، این کشور نیز از تروریسم 
در امان نیست. وی گفت: »داعش 

نیازی به معرفی ندارد، زیرا با اقدام های 
خود، خودش را معرفی می کند. داعش 
با کسی دوست نمی شود و دشمن 

همه است. 
هر شخص آگاه که خواستار ثبات 
کشورش و جهان است، می داند که 

نباید با این گروه مصالحه کرد.«
جعفری همچنین خبر داد که طی 
تماس تلفنی او با همتای سعودی اش 
بر سر اعزام سفیر عربستان به بغداد 

توافق شده است.
خبرها همچنین حاکی است، 
داعش در نقشه خود عربستان را به 

پنج منطقه تقسیم کرده است.
پیروزی های چشمگیر

به گزارش تسنیم، منابع امنیتی 
استان الانبار اعام کردند نیروهای 
امنیتی عراق با پشتیبانی نیروهای 
بسیج مردمی و عشایر پیروزی های 
چشمگیری در بخش شرقی شهر 

رمادی به دست آورده اند.
عاوه بر آن، نیروهای دولتی عراق 
در غرب رمادی نیز دست به عملیات 
زدند. این عملیات که در ناحیه 
»البغدادی« صورت گرفت، هاکت ۳5 

تروریست را به دنبال داشت.
واحد مرکزی خبر نیز به نقل 
از یک فرمانده میدانی ارتش عراق 
اعام کرد، درگیری میان ارتش و 
تروریست ها در برخی مناطق از جمله 
»حدیثه«، هاکت ۳۰ تروریست را 

درپی داشت.
با ورود نیروهای بسیج مردمی، 
داعش در استان الانبار به لاک دفاعی 
فرو رفته و عناصر آن، حالت تدافعی 
تک تیراندازان  از  شماری  گرفته اند. 
تکفیری نیز در شرق »فلوجه« شهر 

دیگر استان الانبار، به اسارت نیروهای 
دولتی درآمدند.

جنگنده های سوخوی ارتش عراق 
نیز یک انبار بزرگ ساح و تجهیزات 
نظامی تروریست های داعش را در شهر 
رمادی هدف قرار داده و آن را کاما 
منهدم کردند. همچنین، »السوره«، 
»الصوفیه«، »الزراعه«، »الجویبه« از 
جمله مناطقی هستند که از چنگال 

داعش آزاد شدند.
در همین حال، یک مقام امنیتی 
عراق ضمن اشاره به پیروزی های 
نیروهای ارتش و بسیج مردمی در 
استان الانبار، گفت: حمات به داعش 
در استان الانبار، با نقشه ها و طرح های 
جدید انجام خواهد شد و نیروهای 
این عملیات، ساح هایی  داوطلب در 
به کار خواهند گرفت که داعش را 
متحمل شکست سنگینی خواهد کرد. 
این مقام امنیتی که نامش 
ذکر نشده، افزود: عملیات در الانبار 
هرگز دشوارتر از عملیات در استان 

صاح الدین نخواهد بود. 
»کریم النوری« سخنگوی بسیج 
مردمی عراق نیز گفت: بسیج طرحی 
دقیق برای آزادی رمادی تدارک 

دیده است.

بسیج مردمی عراق به میدان بازگشت

آغاز عملیات فتح رمادی
با رمز لبیک یا رسول الله

ارتش و کمیته های مردمی 
خود،  عملیات  تازه ترین  در  یمن 
توانستند ضمن به کنترل درآوردن 
۱۰ موقعیت استراتژیک در خاک 
عربستان، بیش از ۹۰ نیروی نظامی 
سعودی را نیز به هلاکت برسانند.

به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه 
»الاخبار« لبنان، یک منبع بلند پایه 
انصارالله یمن دیروز اعام کرد: »تنها در 
چند ساعت گذشته ارتش و کمیته های 
مردمی یمن توانستند ۱۰ موقعیت 
استراتژیک در جیزان و عسیر واقع 
در خاک عربستان را به کنترل خود 
درآورند و بیش از ۹۰ نیروی نظامی 
سعودی را به هاکت برسانند.« به 
گفته این رهبر انصارالله: »ارتش و 

کمیته های مردمی در طول مرزها 
تحرک خواهند داشت و هر هدفی را 
در داخل عربستان هدف قرار خواهند 
داد.« در واکنش به این حمله شبکه 
المسیره یمن از حمات توپخانه ای 
ارتش سعودی به مناطق بنی معین 
و الغور در شهرستان های رازح و غمر 
در مناطق مرزی با عربستان خبر داد.
همچنین شبکه خبری المیادین، 
گزارش داد که ارتش یمن و کمیته های 
مردمی با گلوله های توپ به پایگاه 
نظامی »سردح« عربستان حمله 
کردند. دومین جنگنده عربستاني 
نیز یکشنبه در منطقه »کتاف« واقع 
در شمال شرقي استان »صعده« 
سرنگون شد. منابع محلي و امنیتي 

یمن می گویند نیروهای ارتش یمن 
با پدافند هوایي، این جنگنده را هدف 
قرار داده اند. وزارت دفاع یمن نیز 
در بیانیه اي سرنگوني این جنگنده 

سعودی را تایید کرد. صبح یکشنبه 
اما منابع یمنی از سرنگوني یک فروند 
هواپیماي اف ۱6 متعلق به نیروي 
هوایي عربستان توسط پدافند ارتش 

یمن خبر دادند. انقابیون یمنی 
پس از نزدیک به 5۰ روز صبر، مدتی 
است پاسخ های کوبنده ای به ائتاف 
سعودی می دهند.از سوی دیگر بر اثر 

حمله جنگنده های سعودی به منطقه 
»الجعفریه« در استان ریمه پنج تن 
به شهادت رسیدند. این جنگنده ها به 
منطقه ضیحان واقع در استان صعده 
نیز حمله کرده و سه شهروند یمنی 

را شهید و ۱۲ تن را مجروح کردند. 
سایر رویدادها

* منابع دیپلماتیک در سازمان 
ملل اعام کردند، نشست یمن که 
قرار بود پنج شنبه آتی در ژنو برگزار 
شود به زمان دیگری موکول شده است.
* روزنامه الاخبار لبنان طی 
مطلبی با اشاره به »گیر افتادن 
عربستان سعودی در جنگ یمن« 
تاکید کرد که این جنگ به ریسمانی 

بر گردن ریاض تبدیل شده است.

پس از هلاکت ۹۰ نظامی سعودی
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ارتش سوریه و کمیته های 
این کشور  دفاع مردمی کردهای 
موفق شدند ۱۰۰ روستا را از سیطره 
گروه تروریستی داعش در حومه 

حسکه آزاد کنند.
به گزارش واحد مرکزی خبر 
به نقل از پایگاه اینترنتی »العهد«، 
نیروهای ارتش سوریه با همکاری 
یگان های کرد پس از درگیری شدید 
با تروریست های داعش در غرب حسکه 
موفق شدند ۱۰۰ روستا را از کنترل 

تروریست های تکفیری خارج سازند.
نیروهای ارتش و رزمندگان کرد 
پس از وارد کردن خسارت های سنگین 
به تروریست های داعش و به هاکت 
رساندن و زخمی کردن  آنها توانستند 
روستاهای رباحیه، مزارع داود، شویش 

و... در حومه حسکه را آزاد سازند.
پیش از این موفقیت نیروهای 
مقاومت و ارتش سوریه مهم ترین پایگاه 
داعش در حومه حسکه واقع در شمال 

شرقی سوریه را تصرف کرده بودند.
با آزادسازی این تعداد روستا 
کلیه راه های مواصاتی و امدادرسانی 
تروریست های داعش قطع و امنیت 
شهرهای غربی و جنوبی لبنان تامین 

می شود.
هلاکت ۳۰۰ تروریست

از سوی دیگر منابع خبری سوریه 
اعام کردند که در جریان آزادسازی 
بیمارستان »جسر الشغور« در استان 
»ادلب« ۳۰۰ تروریست کشته شدند.

شبکه تلویزیونی سوریه در این باره 
اعام کرده این تروریست ها در جریان 
شکستن محاصره این بیمارستان به 
هاکت رسیدند. بشار اسد شخصا از 

ضربات کاری مقاومت بر پیکر داعش
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نخست وزیر سابق رژیم 
مالی  به جرم فساد  صهیونیستی 
و دریافت رشوه از یک بازرگان 
یهودی آمریکایی به 8 ماه زندان 

محکوم شد.
به گزارش خبرگزاری ها به 
نقل از خبرگزاری فرانسه، روزنامه 
نوشت:  جروزالم پست  صهیونیستی 
»ایهود اولمرت« به اتهام فساد مالی 
به 8 ماه زندان و پرداخت ۱5۰ هزار 

دلار جریمه نقدی محکوم شد.
رژیم  سابق  نخست وزیر 
صهیونیستی پیشتر به دلیل دخالتش 
در برنامه رشوه در پرونده خانه سازی 
قدس به شش سال زندان محکوم 

شده بود.
یک دادگاه رژیم صهیونیستی در 
ماه مارس )فروردین( اولمرت را به 
دلیل دریافت رشوه از »تالانسکی« 

مجرم شناخت.
دادگاه رژیم صهیونیستی در 
سال ۲۰۱۲ ایهود اولمرت را از اتهام 
کاهبرداری برای دستیابی به ده ها 
هزار دلار جهت هزینه سفرهای 
هوایی خود و خانواده اش تبرئه کرد و 
همچنین وی از اتهام دریافت رشوه از 
بازرگانی یهودی آمریکایی  تالانسکی 
نیز تبرئه شد اما ماه مارس ۲۰۱5 
در دادگاهی دیگر مجرم شناخته شد.

این دادگاه همچنین اولمرت را به 
دخالت غیرقانونی در تصمیمات مرکز 
سرمایه گذاری وابسته به وزارت صنایع 
و بازرگانی به نفع تعدادی از بازرگانان 

نزدیک به وی محکوم کرد.
در طول نخست وزیری اولمرت 
)از سال ۲۰۰6 تا ۲۰۰۹( رژیم 
صهیونیستی به لبنان حمله و جنگ 
۳۳ روزه با حزب الله را به راه انداخت 
که طی آن تعداد زیادی از غیرنظامیان 

بی گناه کشته شدند. همچنین جنگ 
۲۲ روزه این رژیم علیه فلسطینیان 
ساکن غزه از دیگر جنایات رژیم 
صهیونیستی است که به رهبری 

اولمرت صورت گرفت.
پس از اولمرت بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر کنونی رژیم صهیونیستی 
به جای وی انتخاب شد که در اعمال 
جنایت علیه فلسطینی ها بر اولمرت 

پیشی گرفته است.
عملیات شهادت طلبانه

منابع رژیم صهیونیستی اعام 
کردند که روز یکشنبه دو صهیونیست 
در عملیات شهادت طلبانه یک جوان 

فلسطینی زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری قدس، 
روزنامه صهیونیستی »یدیعوت 
آحارونوت« در گزارشی نوشت، یک 
جوان فلسطینی ساکن شهر قدس با 
چاقو به دو صهیونیست حمله کرد که 
بر اثر آن دو صهیونیست زخمی و به 

بیمارستان منتقل شدند.
این عملیات شهادت طلبانه در حالی 
صورت گرفت که روزنامه صهیونیستی 
معاریو در خبری نوشت که سازمان های 
امنیتی رژیم صهیونیستی از احتمال 
در  شهادت طلبانه  عملیات  افزایش 

اراضی اشغالی به شدت نگران است.

از سوی دیگر ده ها صهیونیست 
محوطه  به  ورود  با  افراطی 
مسجدالاقصی به حریم این مکان 

مقدس اهانت کردند.
نمازگزاران حاضر در مسجد پس 
از ورود صهیونیست ها شعار الله اکبر 
سردادند و از آنها خواستند هر چه 
سریع تر این مکان مقدس را ترک 
کنند. صهیونیست ها هم برای تحریک 
فلسطینی ها در محوطه این مسجد 
اقدام به اجرای مراسم مذهبی کردند!

سایر رویدادها
* رژیم صهیونیستی به بهانه 
تعطیات صهیونیست ها گذرگاه »کرم 
ابوسالم« تنها گذرگاه تجاری نوار غزه 

را بست.
رژیم  حماس،  جنبش   *
صهیونیستی و تشکیات خودگردان 
را مسئول اوضاع بد اقتصادی نوار غزه 
و افزایش نرخ فقر و بیکاری در این 

منطقه دانست.
* موسی ابومرزوق عضو دفتر 
سیاسی جنبش حماس به عنوان 
مسئول روابط خارجی این جنبش 

تعیین شد.
* دولت دانمارک قرارداد خرید 
تجهیزات نظامی از یک شرکت رژیم 

صهیونیستی را لغو کرد.
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ارتش نارنجی اوکراین در یک 
اقدام غیرانسانی و وحشیانه دیگر 
و به سبک گروه تروریستی داعش  
یک زن و شوهر استقلال طلب را 

در جنگل  دار زدند.
در حالی که افکار عمومی جهان 
با تبلیغات گسترده رسانه ای شدیدا 
تحت تاثیر  فیلم های منتشر شده از 
جنایت های هولناک گروه تروریستی 
داعش قرار دارند، ارتش نارنجی 
اوکراین که تحت حمایت مستقیم 
آمریکا و اروپا است، در حال انجام 
جنایت های هولناکی به سبک داعش 

است.
به گزارش فارس، نیروهای دولت 
نارنجی اوکراینی در جدیدترین جنایت 
وحشیانه خود یک زن باردار را به 
همراه همسرش در جنگل های اطراف 

جمهوری »لوهانسگ«  دار زدند.
در فیلم کوتاه و شوک آور منتشر 
شده از این جنایت ۳ نیروی اوکراینی 
با گذاشتن کیسه بر سر ۲ شهروند 
اوکراینی روس گرا در یک جنگل 
در حالی که  برخی دیگر نیز بعد از 
این ماجرا از اجساد این ۲ نفر عکس 
می گیرند، مبادرت به اعدام آن ها 
کردند.در این عمل ضد انسانی در 
حالی که طنابی به دور گردن ۲ فرد 
دستگیر شده بسته شده، طناب 
متصل به ماشین »نیوا«  با حرکت 
به جلو باعث اعدام این زن باردار و 

شوهرش می شود.
این تصاویر هنگامی برما شدند 
که نیروهای مردمی روس گرا در 
منطقه لوهانسگ گوشی همراه یکی 
از نیروهای اوکراینی را که در جریان 
درگیری کشته شده بود، به دست 

آوردند.
»لئونید تکاچنکو« دفتر دادستانی 
کل »لوهانسگ« نیز صحت فیلم یافته 

شده را تایید کرد.

صهیونیستی  پایگاه  یک 
به  داعش  کاروان  کرد  اعلام 
سمت مرزهای اردن در حرکت 
است و قصد دارد گذرگاه های 
مرزی اردن و سوریه را کنترل 

کند.
به گزارش فارس، پایگاه خبری 
»دبکا فایل« مدعی شد روز 
یکشنبه ستونی از خودروهای 
نظامی گروه تروریستی داعش از 
سوریه به سوی مرزهای اردن به 
راه افتاده اند و قصد دارند نیروهای 
خود را در مرز اردن مستقر کنند 

تا کنترل مناطق مرزی این کشور 
را به دست گیرند.

به گفته این پایگاه صهیونیستی 
داعش تاش می کند تا مسافت 
۲5۰ کیلومتری بین تدمر و مرز 

اردن را به تصرف درآورد.
دبکا با بیان اینکه »آمریکا 
بیش از 7۰۰۰ نیروی نظامی 
مستقر در اردن دارد« اعام کرد: 
»ورود داعش به اردن عاوه بر 
هسته های  است  ممکن  اینکه 
مخفی طرفدار داعش را در این 
کشور فعال کند، می تواند تهدیدی 

برای آمریکا و متحدانش در 
منطقه به شمار رود.«

حرکت تروریست های داعش 
به سوی مرزهای اردن در حالی 
اردن  صورت می گیرد که کشور 
یکی از کشورهای فعال و حامی 
تروریست ها است و تروریست های 
داعش در این کشور آموزش دیده 
و به سوریه اعزام می شوند. 
عربستان و قطر نیز از حامیان 

اصلی تکفیری ها هستند.
هنوز مقامات اردنی به این 

خبر واکنشی نشان نداده اند. 

از سوی دیگر روزنامه الاتحاد 
امارات روز گذشته نوشت، وزارت 
کشور عربستان یک گروه وابسته 
به داعش را شناسایی و دستگیر 
کرده که قصد داشته این کشور 
را به پنج منطقه عملیاتی تقسیم 

کند.
به گفته »منصور ترکی« 
سخنگوی وزارت کشور عربستان 
راهبرد داعش این است که 
عربستان را به پنج منطقه 
عملیاتی تقسیم کند تا راحت تر 
و بهتر بتواند عناصر خود را جابه جا 

کرده و عملیاتش را اجرایی کند.
نگرانی مقامات سعودی نسبت 
به حضور داعش در خاک خود 
در حالی صورت می گیرد که آل 
سعود یکی از تامین کنندگان اصلی 
ساح و پول برای تروریست های 

تکفیری داعش است.
 پیش از این بسیاری از 
کارشناسان به ریاض و دیگر 
حامیان تکفیری ها نسبت به 
پیامدهای حمایتی شان از این 
تروریست ها هشدار داده بودند اما 
این کشورها که در توهم براندازی 

بشار اسد به سر می بردند، به این 
هشدارها توجه نکردند. 

در همین رابطه خبر می رسد 
ارتش سوریه و نیروهای مردمی 
در بازرسی از مقرهای داعش در 
منطقه حسکه پرچم های عربستان 
سعودی و کارت های شناسایی از 
پرسنل سعودی را کشف و ضبط 
کردند! به نظر می رسد با وجود 
کمانه کردن فتنه داعش به سمت 
فتنه گران، آنها هنوز هم دست 
از حمایت از این تکفیری های 

وحشی برنداشته اند.

آتش فتنه دامن فتنه گر را گرفت

دبکافایل:کاروانداعشبهسمتاردنحرکتکرد

در تازه ترین جنایت وحشیانه
نارنجی های 

اوکراین
 زن باردار

 و همسرش را 
حلق آویز کردند

فرمانده این عملیات قدردانی کرد. 
منابع سوری همچنین اعام کردند 
ارتفاعات مهم و استراتژیک مشرف به 
جسرالشغور نیز به دست رزمندگان 
مقاومت و نیروهای ارتش افتاده است.

در حومه شرقی حمص نیز ارتش 
سوریه حمات متعددی به گروه های 
تروریستی وارد کرد که طی آن محل 
تجمع تروریست ها هدف آتش سنگین 
ارتش سوریه قرار گرفت و ده ها 
تروریست به هاکت رسیدند. ارتش 
سوریه همچنین در عملیاتی منحصر 
به فرد تعداد زیادی از تروریست ها در 
حومه جنوبی دمشق را از پا درآورد. 
به گفته منابع سوری این تروریست ها 
از اتباع کشورهای مختلف بوده و با 

اسرائیل رابطه داشته اند.
سایر رویدادها

* الازهر مصر در بیانیه ای بر 
دفاع از شهر باستانی تدمر که گروه 
تروریستی داعش آن را به اشغال خود 

درآورده است، تاکید کرد.
* رئیس کمیسیون امور بین الملل 
دومای روسیه گفت، با کنار رفتن 
بشار اسد سوریه به دست تروریست ها 

خواهد افتاد.

* یک روزنامه ترکیه ای نوشت: 
دولت ترکیه از جنگنده های ارتش برای 
حمایت و پشتیبانی از تروریست های 

سوریه بهره می گیرد.

تشییعباشکوهشهدایمسجدامامعلی)ع(قطیف

ده ها هزار نفر از شیعیان عربستان با 
حضور در مراسم تشییع پیکر 2۱ شهید انفجار 
امام علی)ع( در  تروریستی روز جمعه مسجد 
قطیف،  فریاد زدند راه شهدا را ادامه خواهند داد.
پایگاه خبری »القطیف مباشر« در صفحه توئیتر 
خود ضمن اعام   خبر این تشییع با شکوه نوشت: 
»مردم حاضر در این مراسم  شعارهایی در حمایت از 
شیخ نمر باقر النمر روحانی مبارز شیعه که به زندان 

محکوم شده سر دادند.
 تشییع کنندگان همچنین با شعارهایی تروریسم را 
محکوم کرده و خطاب به رژیم آل سعود تأکید کردند 
که این گونه حوادث شیعیان را از راهشان منحرف 

نخواهد کرد.«

کمیته تشییع شهدا  نیز اعام کرد:»پیکرهای 
شهدا به جایگاه ابدی آنها در شهرک »القدیح« انتقال 
داده شد.«پایگاه خبری »نبأ اما گزارش داد که دولت 
عربستان اینترنت را در استان قطیف قطع کرده است 
تا به این ترتیب اطاع رسانی درباره مراسم تشییع 

شهدا به آسانی صورت نگیرد.
همزمان با قطع اینترنت در قطیف پلیس آل سعود 
نیز با محاصره استان شیعه نشین »الاحساء« واقع در 
شرق این کشور از حضور مردم این استان در مراسم 
تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی مسجد امام 
علی )ع( جلوگیری کرد.براساس تصاویر منتشر شده، 
تشییع کنندگان در این مراسم باشکوه پرچم های یا 

حسین)ع( حمل می کردند.


